液晶プロジェクター
品番 LP-Z1
取扱説明書
お買い上げいただき、ありがとうございます。
ご使用の前にこの取扱説明書をよくお読みのうえ、
正しくお使い下さい。とくに4～9ページの「安全
上のご注意」は必ずお読みください。
お読みになったあとは、保証書といっしょに、いつ
でも取り出せるところに必ず保管してください。わ
からないことがあったときなどにお役に立ちます。
お買い上げ商品の品番は底面の表示でご確認ください。
保証書は必ずお受け取りください
取扱説明書、本体、定格板には色記号の表示を省略しています。
包装箱に表示している品番の（ ）内の記号が色記号です。
本機は日本国内用に設計されております。電源電圧の異なる外国ではご使用になれません。
This LCD Projector is designed for use in Japan only and cannot be used in any other country.
ON-OFF
KEYSTONE
MENU SCREEN
AUTO PC ADJ.
AUTO
NO SHOW
IMAGEINPUT
LIGHT
SELECT
1
2
3
4
IMAGE
AUTO
VIDEO
S-VIDEO
COMPO
COMPONENT
VIDEO
品番表示
液晶プロジェクター
LP-Z1 の特徴
クラス最高約１５７万画素ワイド液晶パネル採用で高
精細大画面を実現
ライトアップ機能付き多機能ワイヤレスリモコン付き
パソコンにも接続可能・豊富な機能
・ コンピュータの種類の判別と最適設定を自動で行なう「マル
チスキャンシステム」と「自動 PC 調整」機能。
・ 表示されている映像を一時的に消す「NO SHOW」機能。
・ VGA から S-XGA（一部圧縮対応）まで投映可能（RGB 信
号入力時）
海外の映像システムにも対応する 6 カラーシステム
・ NTSC、NTSC4.43、PAL、SECAM、PAL-M、PAL-N カラー
システムに対応。
豊富な接続端子群を装備
天吊り、据置、リア投映など、さまざまな設置方法
に対応
インテリアにマッチするスタイリッシュ＆シンプルデ
ザイン
・ 生活空間に溶け込むスタイリッシュ＆シンプルデザインを採
用。また、デザイン性と機能性（レンズ保護）を融合したス
ライドモーションドアも装備。
・ コンポーネント端子はもちろん、S 映像端子、映像端子を独
立装備。さらにパソコンのアナログ RGB 信号を入力可能な
ミニ D-Sub15 ピン端子も装備。
2
ON-OFF
KEYSTONE
MENU SCREEN
AUTO PC ADJ.
AUTO
NO SHOW
IMAGEINPUT
LIGHT